证券代码：600962                    证券简称：国投中鲁                    编号：临 2012-014

国投中鲁果汁股份有限公司

关于参股公司司法管理进展的公告

公司近日从新湖滨控股有限公司（简称“新湖滨”）司法管理人处获悉，新加坡高等法院

已将新湖滨司法管理令延至 2012 年 6 月 30 日。

公司将继续关注该事项的进展情况，并适时做好进一步信息披露工作。

特此公告。

国投中鲁果汁股份有限公司董事会

二○一二年五月十五日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。